
HLAVNÍ JÍDLA

ME
NU

HOSPŮDKA NA HALDĚ

WWW.HALDABORSICE.CZ

HOSPUDKANAHALDE

https://www.instagram.com/hospudkanahalde?fbclid=IwAR312ZFGqe4EpLTq89Kc1Tr9HdhBvRvtVml9dWB49JgI73v4O7_O1wlOUl8


HLAVNÍ JÍDLA

ME
NU

PŘEDKRMY A POLÉVKY

STEAKY OMÁČKY KE STEAKŮM

HOSPŮDKA NA HALDĚ

HOVĚZÍ RIB EYE 250G 

STEAK Z KRKOVIČKY 300G

STEAK Z LOSOSA 180G

KUŘECÍ PRSNÍ STEAK 200G

Z ČERVENÉHO VÍNA 

PEPŘOVÁ, SMETANA A KOŇAK 

S LESNÍMI HŘÍBKY

CHEDDAROVÁ NEBO BARBECUE

HALDA MÁSLO

ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA, PEČIVO

TELECÍ TATARÁK 100G, TOPINKY, ČESNEK 

KACHNÍ PAŠTIKA, MALINY, PEČIVO

HOVĚZÍ VÝVAR, NUDLE, KNEDLÍČKY 0,3L

ČESNEČKA S UZENÝM, SÝR, KRUTONY 0,3L

VEJCE ZA PŘÍPLATEK

DENNÍ POLÉVKA DLE NABÍDKY

415,-

295,-

365,-

185,-

45,-

50,-

60,-

45,-

45,-

125,-

235,-

139,-

85,-

82,-

6,-

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ 

VEPŘOVÝ BŮČEK NA PIVU

KACHNÍ PRSO MED & CHILLI  

VEPŘOVÝ BŮČEK 300G, 
BRAMBOROVÁ KAŠE, CELEROVÁ SLÁMA

HOVĚZÍ MASO 170G, BRUSINKY, 
HOUSKOVÝ A KARLOVARSKÝ KNEDLÍK

WWW.HALDABORSICE.CZ HOSPUDKANAHALDE

KACHNÍ PRSO 200G, MED, CHILLI,
GRILOVANÁ ZELENINA,PEČENÉ BRAMBORY

290,-

325,-

KUŘECÍ NEBO VEPŘOVÝ ŘÍZEK 

KUŘECÍ ROLÁDKA S CHŘESTEM

KUŘECÍ PRSO 200G NEBO KRKOVIČKA 200G
DOPORUČENÁ PŘÍLOHA: BRAMBOROVÁ KAŠE

KUŘECÍ ROLÁDKA 200G, MAČKANÉ BRAMBORY,
PAŽITKA, DEMI GLACE S BYLINKAMI

290,-

VEPŘOVÁ PANENKA VE SLANINĚ

275,-

VEPŘOVÁ PANENKA 200G, PEPŘOVÁ OMÁČKA SE
SMETANOU, SLOVÁCKÉ BRAMBORY

310,-

185,-

VEPŘOVÁ ŽEBRA
VEPŘOVÁ ŽEBRA 500G, MED A CHILLI,
HOŘČICE, KŘEN, BERANNÍ ROHY, OKUREK,
PEČIVO

HOVĚZÍ HALDA BURGER 310,-295,-
CHUCK ROLL 180G, SEZAMOVÁ BULKA,
SLANINOVÁ MARMELÁDA, CHEDDAROVÁ
OMÁČKA, RAJČE, SALÁT, MARINOVANÁ CIBULE,
ČESNEKOVÝ DRESINK, HRANOLKY 
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BEZMASÁ JÍDLA SALÁTY

PŘÍLOHY

VAŘENÉ BRAMBORY

OPÉKANÉ BRAMBORY

MÁSLO, PETRŽELKA

65,-

65,-

PEČENÉ SLOVÁCKÉ BRAMBORY

STEAKOVÉ HRANOLKY 

SLANINA, CIBULE 

69,-

67,-

BRAMBOROVÁ KAŠE 65,- GRILOVANÁ ZELENINA 90,-

PENNE S BAZALKOVÝM PESTEM

SMAŽENÝ SÝR 

SLUNEČNICOVÁ SEMÍNKA, RUKOLA, PARMEZÁN 

HRANOLKY, TATARSKÁ OMÁČKA

245,-

245,-

MALÝ SALÁT

SALÁT S KACHNÍM PRSEM 

KUŘE 150G, LISTOVÝ SALÁT, SLANINA, DRESINK S
ANČOVIČKOU,  KRUTONY (À LA CAERSAR) 

KACHNA 120G, HRUŠKA, GORGONZOLA, VLAŠSKÉ
OŘECHY, UZENÉ KACHNÍ PRSO, VINAIGRETTE  

100,-

280,-GRILOVANÝ HERMELÍN
MÍCHANÝ SALÁT, PEČENÉ BRAMBORY
BRUSINKY

245,-

KUŘECÍ SALÁT

MÍCHANÝ ZELENINOVÝ SALÁT S VINAIGRETTE 

265,-

KARLOVARSKÝ KNEDLÍK 65,- OŠATKA PEČIVA 45,-

HOUSKOVÝ KNEDLÍK 55,- OŠATKA TOPINEK S ČESNEKEM 60,-

TATARSKÁ OMÁČKA 35,- KEČUP 30,-

BAGETA S ČESNEKEM  60,- ČESNEKOVÝ DRESINK 35,-
MÁSLO, BYLINKY

DEZERTY K PIVU A VÍNU

MANGOVÝ CHEESECAKE

ČOKOLÁDOVÝ FONDANT 
HORKÉ MALINY, ZMRZLINA

135,-

145,-

ZMRZLINOVÝ POHÁR

PALAČINKY S OVOCEM

OVOCNÁ ZMRZLINA

LESNÍ OVOCE, ZMRZLINA, 
ŠLEHAČKA, OŘECHY 

125,-

130,-

SORBET

LESNÍ OVOCE, ŠLEHAČKA

110,-

NAKLÁDANÝ CAMEMBERT

PRAŽENÉ MANDLE

CIBULE, FEFERONKY, PEČIVO

145,-

95,-

OCHUTNEJTE TAKÉ NAŠE DALŠÍ PRODUKTY
 Z VITRÍNY DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY.

UTOPENEC 
CIBULE, PEČIVO

75,-

DOBA PŘÍPRAVY POKRMŮ JE 30-60 MINUT, DLE
OBSAZENOSTI RESTAURACE. VÁHA MASA JE
UVEDENA V SYROVÉM STAVU. POLOVIČNÍ

PORCE ÚČTUJEME JAKO 70% Z CENY. 
POKRMY NEROZDĚLUJEME NA DVA TALÍŘE. 

DOBROU CHUŤ VÁM PŘEJE KOLEKTIV 
HOSPŮDKY NA HALDĚ  

HOSPŮDKA NA HALDĚ WWW.HALDABORSICE.CZ HOSPUDKANAHALDE

RÁDI VÁM VŠE ZABALÍME S SEBOU.
THERMOBOX 9,-
BOX BURGER 11,-

TAŠKA 2,-
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NEALKO NÁPOJE TEPLÉ NÁPOJE

NA ČEPU

MINERÁLNÍ VODA RAJEC 0,3L

ČEPOVANÁ KOFOLA 0,3L/0,5L

ČEPOVANÁ LIMONÁDA 0,3L/0,5L

DŽUS RAUCH  0,2L

RC COLA 0,25L

VINEA 0,25L

TARGO FLORIA 0,25L

TARGO TONIC 0,25L

DŽBÁN VODY 1L

DŽBÁN VODY S BYLINKOU 1L

DŽBÁN LIMONÁDY 0,5L

BAZÉN 0,5L

LEDOVÝ ČAJ 0,33L

ENERGETICKÝ NÁPOJ 0,25L

JUPÍK 0,33L

MINERÁLNÍ VODA RAJEC PET 0,7L

RC COLA, VINEA, LED. ČAJ PET 0,5L 

ESPRESSO 7G

ESPRESSO LUNGO 7G

ESPRESSO DOPPIO 14G

CAPPUCCINO 7G

LATTÉ MACCHIATO 7G

FLAT WHITE 14G

TURECKÁ KÁVA 7G 

VÍDEŇSKÁ KÁVA SE ŠLEHAČKOU 7G

ALŽÍRSKÁ KÁVA SE ŠLEHAČKOU 7G

IRSKÁ KÁVA SE ŠLEHAČKOU 7G

HORKÁ ČOKOLÁDA

SVAŘENÉ VÍNO

HORKÝ NÁPOJ

GROG S CITRONEM

ČAJ SUKI 

ČAJ PURE 

45,-

38,-/52,-

34,-/46,-

56,-

56,-

56,-

56,-

56,-

65,-

70,-

79,-

58,-

58,-

70,-

38,-

48,-

58,-

59,-

59,-

98,-

72,-

77,-

98,-

59,-

72,-

79,-

98,-

75,-

65,-

55,-

50,-

75,-

50,-

PI
VO

JAROŠOVSKÝ JURA 11° 0,3L

JAROŠOVSKÝ JURA 11° 0,5L

PILSNER URQUELL 0,3L

PILSNER URQUELL 0,5L

PILSNER URQUELL ŠNYT 0,3L 

RADEGAST 10° 0,3L

RADEGAST 10° 0,5L

40,-

50,-

50,-

65,-

55,-

35,-

45,-

PIVO APERITIVY

MARTINI BIANCO, EXTRA DRY

METROPOL BIANCO

CINZANO BIANCO

PORTSKÉ VÍNO 

BIRELL SVĚTLÝ A POLOTMAVÝ 

BIRELL V PLECHU OCHUCENÝ

FRISCO JABLEČNÝ CIDER

RADEGAST 12°  PLECH 0,5L

47,-

50,-

45,-

62,-

80,-

50,-

60,-

50,-
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BOROVIČKA 0,04L

SPIŠSKÁ BOROVIČKA 0,04L

TUZEMSKÝ RUM LINEA 0,04L 

PEPRMINTOVÝ LIKÉR 0,04L

HOŘKÁ BYLINNÁ 0,04L

STARÁ MYSLIVECKÁ 0,04L

BOŽKOV KÁVA/MANDLE 0,04L

GRIOTKA 0,04L

VAJEČNÝ LIKÉR 0,04L

MEDOVINA 0,04L

TATRANSKÝ ČAJ 0,04L

FERNET STOCK, CITRUS 0,04L

BECHEROVKA 0,04L

GIN BEEFEATER 0,04L

GIN BEEFEATER JAHODA 0,04L

GIN BOMBAY 0,04L

GIN MALFY ROSA 0,04L

FINLANDIA VODKA 0,04L

AMUNDZEN VODKA 0,04L

JACK DANIELS HONEY 0,04L

TULLAMORE DEW 0,04L

JAMESON 0,04L

JIM BEAM 0,04L

JOHNNIE WALKER 0,04L

HENNESY 0,04L

MARTEL V.S. 0,04L

METAXA 5* 0,04L

TEQUILA SIERRA STŘÍBRNÁ 0,04L

TEQUILA SIERRA ZLATÁ 0,04L

JÄGERMEISTER 0,04L

SLIVOVICE 0,04L

HRUŠKOVICE 0,04L

APEROL SPRITZ 0,3L

HUGO SPRITZ 0,3L

35,-

55,-

35,-

34,-

34,-

47,-

36,-

32,-

32,-

35,-

80,-

45,-

50,-

65,-

65,-

72,-

89,-

55,-

48,-

80,-

65,-

65,-

60,-

60,-

98,-

95,-

60,-

65,-

65,-

68,-

68,-

68,-

129,-

99,-

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

RU
MY

BACARDI 0,04L

CAPTAIN MORGAN 0,04L

REPUBLICA RUM 0,04L

RUM LEGENDARIO 0,04L

RUM DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA 0,04L

RUM MILLONARIO RESERVA ESPECIAL 0,04L

RUM BUMBU 0,04L

RUM DON PAPA 0,04L

RUM ZACAPA 0,04L

RUM PYRAT XO RESERVE 0,04L

RUM PLANTATION XO 0,04L

RUM A. H. RIISE NON PLUS ULTRA 0,04L

RUM HEFFRON 0,04L 

RUM PAMPERO ANIVERSARIO 0,04L

RUM  EL GENERAL 0,04L

55,-

55,-

60,-

95,-

125,-

150,-

140,-

155,-

155,-

162,-

165,-

275,-

60,-

115,-

140,-
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VÍNO

BÍLÉ RŮŽOVÉ A ČERVENÉ 

HIBERNAL 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO, POLOSUCHÉ, 2021 

385,-

ROZLÉVANÉ

VÍ
NO

CHARDONNAY 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, 2021 

390,-

PINOT BLANC SUR LIE 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
MORAVSKÉ ZEMSKÉ, SUCHÉ, 2019

515,-

CHARDONNAY 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
VÝBĚR Z HROZNŮ, SUCHÉ, 2021 

490,-

RYZLINK RÝNSKÝ 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
POZDNÍ SBĚR, POLOSUCHÉ, 2022

395,-

PÁLAVA 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, 2021 

414,-

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, 2022

395,-

RULANDSKÉ ŠEDÉ 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, 2022

395,-

TRAMÍN ČERVENÝ 0,7L
VINAŘSTVÍ VAĎURA  
POZDNÍ SBĚR, POLOSLADKÉ, 2019

435,-

PINOT GRIS 0,1L 30,-

ZWEIGELTREBE ROSÉ 0,1L 
VINAŘSTVÍ VAĎURA, POLEŠOVICE 
MORAVSKÉ ZEMSKÉ, SUCHÉ 

30,-

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 0,1L
VINAŘSTVÍ VAĎURA, POLEŠOVICE,  SUCHÉ,
VYROBENO V ČR Z HROZNŮ SKLIZENÝCH V MAĎARSKU

30,-

VINAŘSTVÍ VAĎURA, POLEŠOVICE, POLOSUCHÉ
VYROBENO V ČR Z HROZNŮ SKLIZENÝCH V MAĎARSKU

MODRÝ PORTUGAL 0,1L 30,-
VINAŘSTVÍ VAĎURA, POLEŠOVICE, SUCHÉ
VYROBENO V ČR Z HROZNŮ SKLIZENÝCH V MAĎARSKU 

CABERNET MORAVIA 0,7L
VINAŘSTVÍ VAĎURA  
JAKOSTNÍ VÍNO, SUCHÉ, 2021 

385,-

RULANDSKÉ MODRÉ 0,7L
VINAŘSTVÍ ROCHŮZ 
MORAVSKÉ ZEMSKÉ, SUCHÉ, 2020 

390,-

ZWEIGELTREBE ROSÉ 0,7L
VINAŘSTVÍ VAĎURA POLEŠOVICE
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO, POLOSUCHÉ, 2023

385,-

CHARLEI & CHARLEI 0,7L
JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA 
SUCHÉ, CUVÉE, 2006 

490,-

YLLERA BARRICA 0,7L
ŠPANĚLSKO,  2022 TEMPRANILLO,  
SHIRAZ, CABERNET SAUVIGNON, GARNACHA

395,-

VÍNO ŠUMIVÉ

BOHEMIA SEKT 0,7L
DEMI SEC, BRUT, ROSÉ DEMI SEC, NEALKO 

390,-

VALDOBBIADENE 0,7L 490,-
PROSECCO, SUPERIORE, BRUT, ITÁLIE

VALDOBBIADENE 0,7L
PROSECCO, LA FARRA,EXTRA DRY, ITÁLIE

580,-

BERDIÉ RUPESTRE 0,7L 580,-
CAVA ŠPANĚLSKO, BRUT

PROSECCO 0,1L 42,-

ÚDAJE O OBSAHU SKUTEČNÉHO ALKOHOLU A ZBYTKOVÉJO CUKRU VE VÍNECH 
NA VYŽÁDÁNÍ U OBSLUHY. VŠECHNA VÍNA OBSAHUJÍ OXID SIŘIČITÝ. 


